I luoghi di prestazione dei servizi e delle attività sono i 12 Comuni appartenenti alla Pro-
vincia di Ragusa.

F) MODALITA’ GARA: 
Alla presente gara è applicata la procedura per pubblico incanto da esperirsi ai sensi
dell’art. 55 del D.Leg.vo n. 163/2006 

G) IMPORTO A BASE D’APPALTO: 
L’importo a base d’appalto è pari ad € 75.000,00  
(Euro settantacinquemila/oo), oltre I.V.A. nella misura di legge.
L’Amministrazione committente si riserva la facoltà di richiedere una maggiore o minore
quantità di  beni o servizi, rispetto  alle quantità indicate in fase di gara, nella misura
massima del 20%, senza che l’impresa aggiudicataria possa, per tale motivo, avanzare